
Tussentijds Financieel verslag per 18-04-2019

Naam Marl Point B.V.

Curator mr. O.E. de Witt Wijnen

Rechter-Commissaris mevr. mr. J.C.A.M. Los

Insolventienummer C/10/17/264 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                        

- bank -€                        

- postbank -€                        

-€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                        -€                        

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                        -€                        

   Af: rechten van derden -€                        -€                        

-€                     -€                        

* Bodemzaken

   - inventaris 10.363,20€             1.803,83€               

   Af: kosten verkoop bodemzaken 1.028,82-€               178,56-€                  

   Af: rechten van derden -€                        -€                        

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                        

9.334,38€             1.625,27€               

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 2.982,00€               364,46€                  

   - voorraden -€                        -€                        

   - immateriele activa -€                        -€                        

   Af: kosten verkoop overige zaken, kosten nw kentekencard 63,00-€                    -€                        

   Af: rechten van derden -€                        -€                        

2.919,00€             364,46€                  

3. Debiteuren:

* OHW debiteuren 34.021,37€             5.904,54€               

* Pré-faillissement 11.690,40€             -€                        

* Rechten derden -€                        -€                        

45.711,77€           5.904,54€               

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 131,42€                -€                        

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                        -€                        

- restitutie verzekeringspremies 307,51€                  -€                        

- overige baten 488,73€                  -€                        

- Restitutie dubbele betaling 126,87€                  -€                        

923,11€                -€                        

59.019,68€           7.894,27€               

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 54.709,29€           9.495,00€               

Onbelaste verschotten curator -€                     -€                        

2. Publicatiekosten -€                     -€                        

3. Uittreksels -€                     -€                        

72. Onkosten personeel 38,00€                  6,60€                      

73. Insolventieondersteuning B.V., eerste onderzoekskosten 2.857,22€             495,88€                  

74. Onkosten voortzetting 383,09€                66,49€                    

57.987,60€           10.063,97€             



C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 59.019,68€             

Totaal B (incl. BTW) 57.987,60€             

Saldo boedelrekening d.d. 14-04-2019) 1.032,08€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris curator 2.787,30€             483,75€                  

Verschotten curator -€                     -€                        

Verschotten curator (onbelast) -€                     -€                        

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 3.423,45€             -€                        

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 18.414,42€           -€                        

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                        

vanaf datum faillissement

b. Publicatiekosten -€                     -€                        

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                     -€                        

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                     -€                        

e. Huurverplichting -€                     -€                        

f. Werknemers -€                     -€                        

g. Overige boedelkosten -€                     -€                        

24.625,17€           483,75€                  

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 7.894,27€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 10.063,97€             

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 483,75€                  

2.653,45€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                        

Te vorderen omzetbelasting 2.653,45€               


